
 

AM\1017317CS.doc  PE527.305v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

29. 1. 2014 A7-0474/1 

Pozměňovací návrh  1 

Olga Sehnalová 

za skupinu S&D 

 

Zpráva A7-0474/2013 

Robert Rochefort 

Uplatňování směrnice o nekalých obchodních praktikách 

COM(2013)0139 – 2013/2116(INI) 

Návrh usnesení 

Bod G a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 Ga. vzhledem k tomu, že podle první 

zprávy o uplatňování směrnice 

2005/29/ES (COM(2013)0139) dochází k 

agresivním praktikám, o nichž 

informovaly členské státy a zúčastněné 

strany v odpovědích v rámci konzultace, 

především při podomním prodeji nebo při 

jiných typech prodeje mimo obchodní 

prostory; 

Or. en 



 

AM\1017317CS.doc  PE527.305v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

29. 1. 2014 A7-0474/2 

Pozměňovací návrh  2 

Olga Sehnalová 

za skupinu S&D 

 

Zpráva A7-0474/2013 

Robert Rochefort 

Uplatňování směrnice o nekalých obchodních praktikách 

COM(2013)0139 – 2013/2116(INI) 

Návrh usnesení 

Bod 13 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 13a. vyzývá Komisi, abys členskými státy 

koordinovala šetření prodeje spotřebního 

zboží mimo obchodní prostory, neboť jak 

vyplývá z informací členských států, 

k agresivním praktikám dochází 

především při podomním prodeji nebo při 

jiných typech prodeje mimo obchodní 

prostory,  

Or. en 

 

 


